
ZARZĄDZENIE NR 568/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 30 lipca 2019 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń wychowawczych,
a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz do przekazywania informacji,

o której mowa w art. 13 a ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci

Na podstawie  art. 10 ust. 2 ustawy z dnia  11 lutego 2016 r.  o pomocy państwa  w wychowywaniu  dzieci  (t.j.
Dz.U z 2018 r., poz. 2134 z późn.zm) zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam  upoważnienia  Pani  Małgorzacie  Staniewskiej  -  Zastępcy  Kierownika  Działu  Świadczeń
Rodzinnych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej  w Wałbrzychu do  prowadzenia  postępowań w sprawach
świadczeń  wychowawczych,  a także  do  wydawania  w tych  sprawach  rozstrzygnięć,  w tym  decyzji  oraz  do
przekazywania  informacji,  o której  mowa  w art. 13 a ust. 2 ustawy z dnia  11 lutego  2016 r.  o pomocy  państwa
w wychowywaniu dzieci (t.j. Dz.U z 2018 r., poz. 2134 ze zm.)

§ 2. Upoważnienia  udziela  się  do  odwołania,  nie dłużej  jednak  niż  na  czas  pełnienia  funkcji  Zastępcy
Kierownika Działu Świadczeń Rodzinnych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Wałbrzychu.

§ 3. Traci  moc  zarządzenie  nr  219/2016  z dnia  23.03.2016 r.  w sprawie  udzielenia  upoważnienia  do
prowadzenia  postępowań  w sprawach  świadczeń  wychowawczych,  a także  do  wydawania  w tych  sprawach
decyzji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: B85103B6-8448-4BC4-BAA4-360964635789. Przyjety Strona 1


